O G Ł O S Z E N I E 

Postanowieniem z dnia 7 stycznia 2026 roku. Sąd Rejonowy w Stalowej Woli 

zezwolił wnioskodawcy Gminie Stalowa Wola na złożenie do depozytu sądowego na okres 

10 lat kwoty 26.271,00 (dwadzieścia sześć tysięcy dwieście siedemdziesiąt jeden złotych) 

z tytułu odszkodowania ustalonego ostateczną decyzją Starosty Stalowowolskiego z dnia 

11.08.2025r. nr GN.683.28.2025.DK za prawo własności nieruchomości gruntowej 

o nieuregulowanym stanie prawnym położonej w Stalowej Woli obręb 1 - Charzewice